

Referanse: Brufossen Kraftverk

Dato: 23.08.2015

Att.: Marte Lundsbakken

Kommentarer til merknader for Brufossen Kraftverk:

Direktoratet for mineralforvaltning

DMF kan ikke se at en utbygging vil komme i konflikt med registrerte forekomster av mineralske ressurser, gamle gruveåpninger, bergrettigheter eller masseuttak, og har derfor ingen merknader til høringen.

Kommentar BoS:

Ingen.

Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder

Fylkesmannen mener at det planlagte tiltaket ikke synes å være til vesentlig skade eller ulempe for kjente allmenne interesser i vassdraget, forutsatt at inntaksdammen utformes med hensyn på nedvandrende ål.

Fylkesmannen mener det bør avklares bedre i hvilken grad tiltaket vil berøre dagens eller fremtidige fiskemuligheter.

Fylkesmannen mener det bør avklares nærmere om oppdemmingen ved inntaket vil berøre gyteområder, slik at dette eventuelt kan avbøtes med ulike habitattiltak. Det må sikres at fisk faktisk kan vandre i elva også med fastsatt minstevannføring.

Fylkesmannen påpeker at den kan være nødvendig med oppvandringstiltak for ål.

Kommentar BoS:

BoS har planlagt inntaket med hensyn på fisk inkludert ål, og vil etter kommentaren fra Fylkesmannen også legge til rette for oppvandringstiltak for ål.

Jernbaneverket

Jernbaneverket er ikke imot en utbygging, men mener det må legges frem en fagrapport som sier noe om geologien av fjellet ved krysningspunktet mellom fjelltunnelen og jernbanen, og metode for gjennomføring av tiltaket. Detaljplaner må fremlegges for Jernbaneverket i god tid før arbeidet starter. Prosedyrer for å ivareta sikkerheten i forhold til jernbanen og togframføringen må utarbeides. Utbygger må dokumentere at stabiliteten for jernbanefyllingen ivaretas i forbindelse med etablering av vei.

Kommentar BoS:

BoS har allerede en god dialog med Jernbaneverket, og vil sørge for at all nødvendig dokumentasjon oversendes Jernbaneverket i god tid før arbeidene starter.

Geolog er allerede rådført mht. den foreslåtte løsning, og etterspurt fagrapport vil bli en del av detaljplanene.

Alle arbeider vil koordineres med Jernbaneverket for å sikre togframføringen og sikkerheten på anleggsplassen.

Med vennlig hilsen



Anette Aikio

Bekk og Strøm AS